

ما اکنون در حال بررسی این موضوع هستیم که آیا میزان شهریه صحیح را برای کودک خود پرداخت کرده‌اید



اداره مراقبت و آموزش کودکان
avgiftskontroll@heby.se
00 0224-360

از سال 2023، شهرداری Heby بررسی شهریه را انجام خواهد داد تا اطمینان حاصل کند که خانواده‌هایی که فرزندان آنها به پیش‌دبستانی یا مرکز اوقات فراغت می‌روند، نسبت به درآمد خود، میزان شهریه صحیحی می‌پردازند. کسانی که شهریه بیش از حد زیادی پرداخت کرده‌اند، مبلغی را پس خواهند گرفت و کسانی که شهریه بیش از حد کمی پرداخت کرده‌اند، فاکتور مجزایی برای پرداخت دریافت خواهند کرد.

چرا بررسی شهریه را انجام می‌دهیم

هدف شهرداری Heby از بررسی اینکه همه خانواده‌ها میزان شهریه صحیح را می‌پردازند، این است که ایمنی و عدالت را برای تمام خانواده‌هایی که فرزندان آنها در حوزه تحت پوشش این شهرداری به پیش‌دبستانی یا مرکز اوقات فراغت می‌روند، ایجاد کند.

نحوه کنترل شهریه به این صورت است

1. شهرداری Heby اطلاعات درآمدی را که هر خانوار به شهرداری ارسال کرده است، با درآمدهای سالانه مشمول مالیات که اداره مالیات سوئد هر سال جمع‌آوری می‌کند، مقایسه می‌کند.
2. ما مجموع درآمد سالانه را طبق اطلاعات دریافتی از اداره مالیات سوئد، بر 12 تقسیم می‌کنیم تا میانگین درآمد ماهانه محاسبه شود.
3. ما سپس این مبلغ را با اطلاعات درآمدی که خانوار به شهرداری ارسال کرده است، مقایسه می‌کنیم.
4. همچنین پس از محاسبه مجدد شهریه با مشورت یک مدیر، تصمیم می‌گیریم که باید متعاقباً مبلغی را پرداخت کنید یا پس بگیرید.
5. اگر بررسی شهریه نشان دهد که شهریه پرداختی توسط خانوار برای مراقبت از کودک، نادرست بوده است، اصلاح انجام خواهد شد.

کنترل با تأخیر دو ساله

ما بررسی را با تأخیر دو ساله انجام می‌دهیم. ما در پاییز 2023، بررسی شهریه را برای خانواده‌هایی که در طول سال 2021 کودکان‌شان به پیش‌دبستانی یا مرکز اوقات فراغت می‌رفتند، انجام می‌دهیم. دلیل این تأخیر، این است که اطلاعات اداره مالیات قبل از آن در دسترس نیست.

مبالغ کمتر از SEK 600

ما محدودیت مبلغ SEK 600 را داریم. این موضوع به این معنی است که مبالغ کمتر از SEK 600 را اصلاح نمی‌کنیم. این امر صرفنظر از اینکه شما مبلغی را به شهرداری بدهکار شوید یا ما مبلغی را به شما بدهکار شویم، اعمال می‌شود. بنابراین برای مبالغ کمتر از SEK 600، فاکتور/مبلغی دریافت نخواهید کرد.

اگر مبلغ پرداختی شما کمتر باشد

خانواری که مبلغی پرداختی او کمتر بوده است، باید مبلغ باقیمانده را پرداخت کند. شهرداری در پاییز 2023 یک فاکتور مربوط به گذشته ارسال خواهد کرد.

پرداخت فاکتور

شما برای پرداخت فاکتور، 90 روز فرصت دارید. می‌توانید کل مبلغ را به صورت یکجا پرداخت کنید یا آن را به چند پرداخت کوچکتر تقسیم کرده و قبل از تاریخ سررسید، آنها را پرداخت کنید. هنگام انجام پرداخت‌های خود، از شماره OCR روی فاکتور استفاده کنید.

اعتراض به فاکتور

اگر فکر می‌کنید که فاکتور نادرست است و می‌خواهید نسبت به آن اعتراض کنید، باید این کار را به صورت کتبی انجام دهید. این کار باید ظرف مدت سه هفته از روزی که فاکتور را دریافت کرده‌اید، انجام شود. شما باید اسناد مربوط به کل سال 2021 را هم برای خود و هم برای شریک احتمالی زندگی‌تان ارسال کنید. این اسناد می‌تواند جزئیات حقوق، صندوق بیمه بیکاری، گواهی تحصیل، بیماری یا مزایای اولاد باشد.

اعتراض خود را به این آدرس ارسال کنید

اداره مراقبت و آموزش کودکان، چک هزینه، 744 88 Heby

وقتی اعتراض شما را دریافت کردیم، بررسی انجام خواهد شد و پاسخ به آدرس خانه شما ارسال خواهد شد. توجه: هنگامی که بررسی در حال انجام است، الزامی به پرداخت فاکتور ندارید. ما به طور خودکار، مهلت پرداخت را به میزان دوره بررسی تمدید می‌کنیم.

اگر نتوانستید پرداخت را ظرف مدت 90 روز انجام دهید

با ما از طریق ایمیل ارتباط برقرار کنید و وضعیت خود را توضیح دهید. سپس اطلاعاتی در مورد رویه‌های برنامه پرداخت در اختیار شما قرار خواهیم داد. ایمیل: avgiftskontroll@heby.se

اگر مبلغ بیشتری پرداخت کرده باشید

اگر خانوار شما شهریه بیشتری پرداخت کرده باشد، مبلغی به شما برگردانده خواهد شد. ما این فرآیند را با بازپرداخت مبالغ در پاییز 2023 آغاز می‌کنیم.

اطلاعات بیشتر

www.heby.se/avgiftskontroll